お客様 各位                       平成 29年 04月 吉日

ＧＷに伴う受注・発送スケジュールについて

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

ゴールデンウィーク期間中における受注及び発送スケジュールにつきまして

下記の通りご案内申し上げます。

弊社休業日：４月２９日（土）～５月７日（日）

４月弊社最終受注日：４月２７日（木）※ＡＭ１１：００まで

４月最終御社着日 ：４月２８日（金）・５月１日（月）（本州以外の地域）

５月弊社初回受注日：５月８日（月）ＡＭ：１１：００まで

５月初回御社着日 ：５月９日（火）・５月１０日（水）（本州以外の地域）

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

謹白

お問い合わせ窓口：第一薬品産業(株) 総務部 浅野 宛

ＴＥＬ：０４７－３９６－５１７６    ＦＡＸ：０４７－３９６－５１９６